福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2020〕教 97号

关于同意刘伟等 17位学生复学的通知

土木工程学院、建筑与城乡规划学院、生态环境与城市建设学院、

人文学院、计算机科学与数学学院、设计学院·海峡工学院、国脉

信息学院·互联网经贸学院、应用技术学院:

刘伟等 17 位学生服役期满或休学期满，依学生个人申请、经学

生所在学院、学工部、教务处审核，同意刘伟等 17 位学生编入相关

班级继续学习（详见附件）。

特此通知。

附件：刘伟等 17位学生复学情况一览表

                                  福建工程学院教务处

2020 年 10月 28日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学生工作部、计财处、武装

部·保卫部、后勤处、团委、图书馆、信息化建设与管理中心、学

生本人。

福建工程学院教务处                   2020年 10月 28日印发

序号 学号 姓名 考生号 异动前学院 异动前专业 异动前班级 异动后学院 异动后专业 异动后班级 备注

1 3170610206 刘伟 17522701153128 土木工程学院
道路桥梁与渡河工
程

路桥工程1702 土木工程学院 道路桥梁与渡河工程 路桥工程1902 退伍

2 3170813219 郑雪 17350322111112
建筑与城乡规
划学院

风景园林 风景园林1702
建筑与城乡规划
学院

风景园林 风景园林1902 退伍

3 3170907329 李皓皓 17640103515004
生态环境与城
市建设学院

建筑环境与能源应
用工程

建环1703
生态环境与城市
建设学院

建筑环境与能源应
用工程

建环1902 退伍

4 3181005215 朱益朋 18450923110472 人文学院 汉语言文学 汉语言1801 人文学院 汉语言文学 汉语言2001

5 3161911109 徐泽文 16370502150996
计算机科学与
数学学院

计算机科学与技术 计算机1601
计算机科学与数
学学院

计算机科学与技术 计算机1701

6 3161912117 郭子毅 16620102154617
计算机科学与
数学学院

网络工程 网络工程1702
计算机科学与数
学学院

网络工程 网络工程1901 退伍

7 3172002317 黄妙妍 17350602130017
设计学院·海
峡工学院

视觉传达设计
视觉传达设计
1703

设计学院·海峡
工学院

视觉传达设计
视觉传达设计
1703

联合培养项目结束

8 3192013212 叶凯黎 19353103130438
设计学院·海
峡工学院

产品设计 产品设计1902
设计学院·海峡
工学院

产品设计 产品设计2002

9 3170107424 李彦霖 17210311150363
设计学院·海
峡工学院

工业设计 工业设计1801
设计学院·海峡
工学院

工业设计 工业设计1901

10 3168907254 景斌 16140805150155
国脉信息学院
·互联网经贸
学院

软件工程 软件工程1602班
计算机科学与数
学学院

软件工程 软件1801 退伍

11 3188901221 康柔敏 18350525110216
国脉信息学院
·互联网经贸
学院

电子商务 电子商务1802
国脉信息学院·
互联网经贸学院

电子商务 电商2002 退伍

12 3198909208 金杰炀 19140525150074
国脉信息学院
·互联网经贸
学院

工商管理 工商1902
国脉信息学院·
互联网经贸学院

工商管理 工商2001

13 3168907231 马维文 16350823150776
国脉信息学院
·互联网经贸
学院

软件工程 软件工程1602班
国脉信息学院·
互联网经贸学院

软件工程 软件工程1602班
原学院无后续专业
待转，暂编原班

14 3198911113 吴慧敏 19350622110162
国脉信息学院
·互联网经贸
学院

电子商务 电商1901
国脉信息学院·
互联网经贸学院

电子商务 电商2001

15 3148118357 陈烨 14350122150938 应用技术学院 计算机科学与技术 14计科3 应用技术学院 计算机科学与技术 14计科3
退伍，原学院无后
续专业待转，暂编
原班

16 3178120129 张植源 17352111900008 应用技术学院 汽车服务工程 17汽车服务1 应用技术学院 汽车服务工程 19汽车服务1 退伍

17 3178115214 吴焱 17352211890144 应用技术学院 软件工程 17软工2 应用技术学院 软件工程 17软工2
退伍，原学院无后
续专业待转，暂编
原班

刘伟等17位学生复学情况一览表